



Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego

Uniwersytetu Medycznego
im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl
Dyrektor Naczelny dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/151/19

Poznań, dnia 05.11. 2019 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup (dostawa) wyrobów medycznych jednorazowego użytku - 22 pakiety.

I. Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1986) w sposób jak poniżej :

1. Załącznik nr 1 „ Wykaz Przedmiotu Zamówienia” w zakresie doprecyzowania ilości sztuk.

Jest:

PAKIET 6 (kryterium cena 100%)

Wadium: 11.800,00 zł

Zestawy do przeprowadzenia zabiegów fotoferezy pozaustrojowej w połączeniu z urządzeniem CellEx Instrument firmy Therakos J&J (własność Zamawiającego)

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość szt.	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu
1	<ul style="list-style-type: none"> ▪ zestaw do fotoferezy składa się z połączonych w jedną całość komponentów, tj. rurki, worków, butli wirowniczej, modułu kontrolującego przepływ płynów, filmu w którym następuje fotoaktywacja materiału pobranego od pacjenta ▪ zestaw jednorazowego użytku, sterylnie pakowany ▪ zestawy do fotoferezy pozaustrojowej CellEx są wyrobami medycznymi 	200						
	SUMA	xxxxx			xxxxxxxxx	xxxxxxxxx	xxxxxxxxx	xxxxxxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto)

Słownie zł:

Cena pakietu bez podatku VAT(netto)

Słownie zł:

Niespełnienie warunków podanych w powyższej tabeli lub nie wypełnienie tabeli skutkuje odrzuceniem oferty. Zamawiający nie może wezwać do uzupełnienia treści oferty.

Zmieniono w sposób jak poniżej :

PAKIET 6 (kryterium cena 100%)

Wadium: 11.800,00 zł

Zestawy do przeprowadzenia zabiegów fotoferezy pozaustrojowej w połączeniu urządzeniem CellEx Instrument firmy Therakos J&J (własność Zamawiającego)

Opis przedmiotu zamówienia	Ilość szt.	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu
1. zestaw do fotoferezy składa się z połączonych w jedną całość komponentów, tj. rurki, worków, butli wirowniczej, modułu kontrolującego przepływ płynów, filmu w którym następuje fotoaktywacja materiału pobranego od pacjenta zestaw jednorazowego użytku, sterylnie pakowany zestawy do fotoferezy pozaustrojowej CellEx są wyrobami medycznymi	198 (tj. 66 opakowań po 3 sztuki)						
SUMA	xxxxx			xxxxxxxxx	xxxxxxxxx	xxxxxxxxx	xxxxxxxxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto)

Słownie zł:

Cena pakietu bez podatku VAT(netto)

Słownie zł:

Niespełnienie warunków podanych w powyższej tabeli lub nie wypełnienie tabeli skutkuje odrzuceniem oferty. Zamawiający nie może wezwać do uzupełnienia treści oferty.

2.W załączniku nr 2 pkt.5 „ Formularz ofertowy” jest:

5. Termin dostawy max - 3 dni robocze (wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje, że termin dostawy wynosi 3 dni, podać w dniach,).....

Załącznik nr 2 pkt.5 „ Formularz ofertowy” otrzymuje brzmienie po zmianach :

5. Termin dostawy max - 3 dni robocze (wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje, że termin dostawy wynosi 3 dni, podać w dniach,).....

W przypadku pakietu nr 6 termin dostawy do 14 dni roboczych (wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje, że termin dostawy wynosi 14 dni, podać w dniach,).....

3. SIWZ, załącznik nr 8 wzór umowy - Zmiana polega na dopisaniu słów do § 4 o brzmieniu „do 14 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia w zakresie pakietu nr 6”

Po zmianach § 4 otrzymuje brzmienie :

§ 4

W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń dostarczonego towaru Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego, zobowiązuje się w terminie 7 dni od dnia zgłoszenia , **do 14 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia w zakresie pakietu nr 6** na własny koszt dokonać wymiany na towar wolny od wad i uszkodzeń.

4. SIWZ, załącznik nr 8 wzór umowy - Zmiana polega na doprecyzowaniu okresu realizacji zamówienia podano 24 miesiące winno być 12 miesięcy.

Po zmianach § 14 ust.2 otrzymuje brzmienie :

§ 14

1. Umowa zostaje zawarta w dniu i obowiązuje do momentu wykorzystania przedmiotu umowy, zgodnie z § 6 ust 2, lit. c), jednak nie dłużej niż przez okres czterech lat, licząc od dnia zawarcia umowy.
2. Planowany okres realizacji zamówienia wynosi **12 miesięcy**, licząc od dnia zawarcia umowy.

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu $0,16 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,09 \pm 0,02$ mm, na mankiecie $0,08 \pm 0,02$ mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści wycenę z podaniem ceny za 1 opakowanie, z przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a'100 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający dopuści serwetę przyklepną w rozmiarze 150x180cm (w miejsce „serweta przyklepna 175 x 170 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający dopuści nożyczki metalowe Metzenbaum 14 cm z zabezpieczoną końcówką (w miejsce „Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający dopuści pęsetę chirurgiczną 14,5 cm, 1x2 zębki (w miejsce „Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe typu Pean 13,9 cm (w miejsce „Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 14 cm”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający dopuści kleszczyki metalowe proste typu Halsted-Mosquito 12,5 cm (w miejsce „Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający dopuści imadło Mayo Hegar metalowe 15 cm (w miejsce „Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 11

Czy zamawiający dopuści zestaw bez pozycji „Hak do ran typu Senn Miller 16 cm”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. pakiet nr 11

Czy zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe 18 cm (w miejsce „kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. pakiet nr 11

Czy zamawiający dopuści uchwyt rzep w rozmiarze 2 x 22 cm (w miejsce „uchwyt rzepowy przylepny 2 x 23 cm”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. pakiet nr 11

Czy zamawiający dopuści kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm, 12 warstw 17 nitek (w miejsce „kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 24 nitek”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. pakiet nr 11

Czy zamawiający dopuści kompres z włókniny 5 x 5 cm, 4 warstwy, 30g/m² (w miejsce „kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw, 30 g/m²”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. pakiet nr 11

Czy zamawiający dopuści kompres z włókniny 10 x 10 cm, 4 warstwy, 30g/m² (w miejsce „kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m²”)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. pakiet nr 11

Czy zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 250 ml (10 x 5,4 cm) skalowany w miejsce „pojemnik plastikowy 250 ml (9,3 x 5,4 cm), przezroczysty z podziałką”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. pakiet nr 9

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic z lepszym parametrem AQL < 1,5

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 dot. pakiet nr 9

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o nieznacznie większej grubości – na palcu min. 0,14 mm, na dłoni min. 0,1mm, na mankiecie min 0,07mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. pakiet nr 9

Czy zamawiający dopuści rękawice : powierzchnia zewnętrzna z teksturą na końcach palców, bez zgrubień i pęcherzy ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. pakiet nr 9

Czy zamawiający stawiając wymóg EN ISO 374-1:2016/Typ B” Certyfikat w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej” będzie oczekiwał produktu według obowiązującej nowej dyrektywy i normy PPE (EU) 2016/425; EN ISO 374-1:2016/Typ B?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. pakiet nr 11 poz.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do implementacji portu w którego składzie pęseta chirurgiczna typu Adson ma 12 cm oraz kompresy z gazy z nitką RTG 7,5 cm x 7,5 cm mają 12 warstw i 17 nitek – pozostałe komponenty zestawu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. pakiet nr 8 poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania i wycenę plastrów do tymczasowego zamykania brzegów ran za opakowanie jednostkowe typu koperta odpowiednio:

Pozycja 1 – (1 x 6) sztuk

Pozycja 2 – (1 x 3) sztuki

Pozycja 3 – (2 x 5) sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 22 dot. pakiet nr 8 poz.2-3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do tymczasowego zamykania brzegów ran w rozmiarze odpowiednio:

Pozycja 2 – 6 mm x 76 mm

Pozycja 3 – 6 mm x 101 mm?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia on oczekiwana Zamawiającego

Pytanie nr 23 dot. pakiet nr 11 poz.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do implementacji portu w którego składzie pęseta chirurgiczna standardowa prosta ma 12 cm oraz kompresy z gazy z nitką RTG 7,5 cm x 7,5 cm mają 12 warstw i 17 nitek – pozostałe komponenty zestawu zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. wzoru umowy § 13 ust. 1 lit. a)

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 13 ust. 1 lit. a) wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty brutto wskazanej w § 9 ust. 1 niniejszej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy brutto”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. pakiet nr 9

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

Rękawice diagnostyczne syntetyczne, nitrylowe bezpudrowe o przedłużonym mankiecie. Kształt uniwersalny, kolor niebieski, mankiet rolowany, dostępne w rozmiarach XS – XL, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, długość rękawicy 290 mm, grubość na palcu min. 0.12 mm, na dłoni min. 0.07 mm, mankiet min. 0.05 mm, rękawice bez protein lateksu, posiadające AQL 1.5, posiadające Certyfikat w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej, certyfikat wyrobu medycznego klasy 1, rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów, rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością, przebadane na przenikalność min. 12 cytotatyków, rękawice o parametrach fizycznych: siła przy zerwaniu (mediana) ≥ 6 N w czasie okresu trwałości; rękawice wolne od akceleratorów chemicznych: tiuramów, oznakowany fabrycznie poziom AQL, oznakowane datą produkcji i datą ważności oraz numerem serii.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakiet nr 15 poz.1

Czy Zamawiający dopuści układ o długości 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. pakiet nr 15 poz.2

Czy Zamawiający dopuści układ o długości 180 cm i dodatkową rurą rozciągalną o długości od 60 cm do 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. pakiet nr 15n poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową sterylną, jednorazowego użytku, pakowaną pojedynczo, z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankieta, z luźnym drenem do napełniania mankieta, z zabezpieczeniem przed wklonowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczony na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej, kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. pakiet nr 15 poz.3-4

Czy Zamawiający w w/w pozycji wyrazi zgodę na zaoferowanie:

- maska krtaniowa z samoczynnie pompującym się mankietem,
- rurka maski zagięta pod kątem ponad 70 stopni,
- z dodatkowym otworem poprawiającym efektywność wentylacji, zapobiegającym możliwości wklonowania nagłośni
- szkielet maski „ożebrowany” zapobiegający efektowi „wywijania” podczas zakładania
- możliwość wprowadzenia standardowej rurki intubacyjnej przez maskę,

- rurka maski wzmocniona, wykonana z przezroczystego PCV, bez zawartości ftalanów DEHP oraz lateksu,
- łącznik maski kodowany kolorystycznie w zależności od rozmiaru, informacja o rozmiarze i wadze pacjenta umieszczona na rurce,
- rozmiary: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg, sterylna?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. pakiet nr 15 poz.5

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne, transparentne, dostępne w 6 rozmiarach, z mankietami uszczelniającymi odpowiadającymi pod względem kolorystycznym rozmiarom, wyprofilowana anatomicznie, wykonane z antyalergicznego tworzywa sztucznego bez lateksu, bez zawartości ftalanów, bez PCV, ze specjalnie ukształtowaną kopułą maski oraz dodatkowym wgłębieniem w korpusie, ułatwiający chwytanie maski w wilgotnym środowisku?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej z teksturą na czubkach palców, o grubości na palcu 0,14-0,16mm, dłoni 0,10-0,11mm oraz mankiecie 0,09mm z poziomem AQL 1,0 przy zachowanych pozostałych parametrach?

Z Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. pakiet nr 21 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły do wstrzykiwaczy insulinowych w systemie PEN w rozmiarze 31G (0,25x4mm) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. pakiet nr 21 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie igieł do wstrzykiwaczy insulinowych w formularzu asortymentowo cenowym pakowanych po 100 sztuk?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 34 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie tylko 1 części pakietu tj. Stentgraft obwodowy średnica 5-10 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu stalowego pokryte obustronnie, wewnątrz i na zewnątrz PTFE oraz nast. Parametrach:

- zamontowane fabrycznie na balonie, 5,6,7,8,9,10 mm
- długość stentu: 16,22,32,38,59mm
- długość systemu: 80 i 120 cm
- kompatybilny z przewodnikiem 0.035" System OTW
- niski profil przejścia, kompatybilny z koszulką: 6FR dla rozmiarów 5x16,22mm i 6x16,22mm oraz 7 FR dla pozostałych rozmiarów.
- Kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 8FR dla 5x16,22mm i 6x16,22mm oraz 9FR dla 7 mm pozostałych rozmiarów?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. pakiet nr 15 poz.5

Czy Zamawiający dopuszcza anestetyczne maski, transparentne, w rozmiarach 0-6 z mankietami uszczelniającymi, odpowiadającymi pod względem kolorystycznym wspomnianym rozmiarom, wyprofilowanej anatomicznie. Wgłębienia w kopule umożliwiają bezpieczne uchwycenie nawet w wilgotnym środowisku. Maski wykonane z materiałów niezawierających ftalanów, mikrobiologicznie czyste, pakowane folia-folia. Opakowanie zawiera perforację w części środkowej, która ułatwia bezpieczne otwarcie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. pakiet nr 9 poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji wysokiej jakości alternatywnych rękawic, zgodnych z poniższym opisem:

Rękawice diagnostyczne niejałowe, nitrylowe bezpydrowe o przedłużonym mankiecie. Kształt uniwersalny, kolor niebieski, mankiety rolowane, dostępne w rozmiarach XS – XL, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana z dodatkową teksturą na końcach palców, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana i chlorowana, długość rękawicy min. 301 mm, grubość na palcu 0.14 mm, na dłoni 0.09 mm, mankiety 0.07 mm, rękawice bez protein lateksu, posiadające lepszy AQL wynoszący 1.0, posiadające Certyfikat w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej, wyrób medyczny klasy 1, rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów, rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością, przebadane na przenikalność 15 cytostatyków, rękawice o parametrach fizycznych: siła zrywu przed starzeniem min. 10,09 N; wydłużenie przy zerwaniu min. 500 % przed starzeniem, min. 400% po starzeniu; rękawice wolne od akceleratorów chemicznych: tiuramów, oznakowany fabrycznie poziom AQL, oznakowane datą produkcji i datą ważności oraz numerem serii, rękawice w opakowaniach a'100 sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. pakiet nr 6

W pakiecie nr 6 oczekujecie Państwo zaoferowania 200 sztuk zestawów do zabiegów fotoferezy, jednakże zestawy są sprzedawane wyłącznie w pełnych niepodzielnych opakowaniach po 3 sztuki.

W związku z brakiem możliwości podziału opakowań prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę opakowań zawierających po 3 sztuki zestawów, a tym samym na wycenę opakowań a nie pojedynczych zestawów, wraz z jednoczesnym dokonaniem odpowiedniego przeliczenia żądanej przez Zamawiającego liczby zestawów, tj. zaoferowanie 67 opakowań zawierających po 3 zestawy (*ilość 200 zestawów podzielona przez ilość w opakowaniu tj. 3 zestawy, daje 66,67 opakowania*).

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą w część I pkt.1) niniejszego pisma

Pytanie nr 39 dot. Załącznik nr 2A Formularz ofertowy pkt 5 (termin dostawy)

Ze względu na specyfikę oczekiwanego w zakresie pakietu nr 6 asortymentu i w związku z faktem, że nie jest to standardowy wyrób stosowany w jednostkach służby zdrowia, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dostaw zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw **do 14 dni roboczych** w zakresie pakietu nr 6.

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą w część I pkt.2) niniejszego pisma

Pytanie nr 40 dot. SIWZ Część I pkt 2 Ł), wzór umowy §14 ust. 2, ogłoszenie o zamówieniu

Prosimy o ujednoczenie terminu wykonania umowy: w SIWZ oraz ogłoszeniu podano termin wykonania umowy 12 miesięcy, natomiast we wzorze umowy 24 miesiące. Jaki jest zatem właściwy termin wykonania umowy?

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą w część I pkt.4) niniejszego pisma

Pytanie nr 41 dot. SIWZ Część II punkt 1,2 A/ – wykaz dostaw

W celu spełnienia wymogu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej czy Zamawiający uzna za spełnienie w zakresie wykonania dostaw przedstawienie przez Oferenta w zakresie pakietu nr 6 min. dwóch dostaw, których przedmiotem była dostawa zestawów do fotoferezy pozaustrojowej.

Odpowiedź

Tak, pod warunkiem, że zestawy do fotoferezy pozaustrojowej to wyroby medyczne, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 dot. wzoru umowy §6, ust. 3, pkt. b)

Treść niniejszego postanowienia nie jest do końca precyzyjna, gdyż w umowie nie zdefiniowano pojęcia „koszty przedmiotu umowy”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie treści §6, ust. 3, pkt. b) umowy i nadanie mu następującego brzmienia:

„b) zmiany spowodowane wzrostem albo zmniejszeniem stawki VAT lub podatku akcyzowego. Jeśli stawka podatku VAT lub podatku akcyzowego obowiązującego dla towaru wzrośnie, wynagrodzenie Wykonawcy zwiększy się o kwotę równą różnicy w stawce podatku VAT lub podatku akcyzowego. W takim przypadku wynagrodzenie netto nie zmieni się, zaś podwyższeniu ulegnie wynagrodzenie brutto Wykonawcy. Jeśli stawka podatku VAT lub podatku akcyzowego obowiązującego dla towaru zmaleje, wynagrodzenie Wykonawcy zmniejszy się o kwotę równą różnicy w stawce podatku VAT lub podatku akcyzowego. W takim przypadku wynagrodzenie netto nie zmieni się, zaś obniżeniu ulegnie wynagrodzenie brutto Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 dot. wzoru umowy §3

Czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy następującego postanowienia do §3 jako ust. 5:

Wykonawca zachowuje prawo do wstrzymania się z realizacją dostaw towaru na rzecz Zamawiającego, w sytuacji, gdy opóźnienie w płatnościach po stronie Zamawiającego względem Wykonawcy na gruncie umowy przekracza 30 dni licząc od upływu terminu płatności wskazanego w fakturze. Wstrzymanie dostaw, o którym mowa w zdaniu powyżej możliwe jest po uprzednim pisemnym zawiadomieniu Zamawiającego i wyznaczeniu mu dodatkowego 7-dniowego terminu do uregulowania zaległych należności.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. wzoru umowy §4 ust.2

Ze względu na specyfikę oczekiwanego w zakresie pakietu nr 6 asortymentu i w związku z faktem, że nie jest to standardowy wyrób stosowany w jednostkach służby zdrowia, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dostaw zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego zwracamy się o wydłużenie terminu wymiany na towar wolny od wad i uszkodzeń **do 14 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia** w zakresie pakietu nr 6.

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzona zmianą w część I pkt.3) niniejszego pisma

Pytanie nr 45 dot. wzoru umowy § 7 ust.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedmiotowego postanowienia i nadanie mu następującego brzmienia:

*Termin ważności sprzedanego towaru nie może upłynąć wcześniej niż **6 miesięcy od dnia dostawy towaru** oraz w przypadku pakietu nr 1 gwarancja na akcesoria 2 lata zgodnie z treścią.*

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. wzoru umowy § 13

- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych zawartych w §13 ust. 1 lit. a z 10% na 5% kwoty brutto wskazanej w §9 ust.1 umowy?

- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę górnej granicy kar umownych zawartych w §13 ust. 1 lit. b z 10% na 5% wartości zamówienia?

- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę górnej granicy kar umownych zawartych w §13 ust. 1 lit. c z 10% na 5% wartości umowy?

- Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia §13 ust. 1 lit. b i lit. c poprzez zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”? Tak, aby zapewnić zgodność treści umowy oraz procedury zamówienia z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, tj. art. 3531 k.c., 58 k.c. oraz 5 k.c.

- Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia §13 ust.2 umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dot. wzoru umowy §14 ust.1

Prosimy o skrócenie okresu ewentualnego przedłużenia umowy w przypadku nie wyczerpania ilości zawartych w umowie do maksymalnie 6 miesięcy od upływu planowanego okresu realizacji zamówienia. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie treści niniejszego postanowienia i nadanie mu następującego brzmienia:

„Umowa obowiązuje od dnia do upływu planowanego okresu realizacji zamówienia, o którym mowa w ust. 2 poniżej. Zgodnie z §6 ust. 2 lit. c) umowa może zostać przedłużona o max. 6 miesięcy licząc od upływu planowanego okresu realizacji zamówienia.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. wzoru umowy §14 ust.2

Vide uwagi zawarte w pytaniu nr 40. Prosimy o wskazanie jednolitego terminu realizacji zamówienia spójnego z informacją zamieszczoną w ogłoszeniu oraz SIWZ.

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą w część I pkt.4) niniejszego pisma

Pytanie nr 49 dot. wzoru umowy §14 ust.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia §17 ust. 3 umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. pakiet nr 16 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki do przepłukiwania z izotonicznym roztworem 0,9% NaCl, mają pakowane w opakowanie folia-folia, bez zawartości celulozy, które umożliwia jego otwarcie w sposób ograniczający generowanie zanieczyszczeń mechanicznych (bezpyłowo)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. pakiet nr 16 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki do przepłukiwania z izotonicznym roztworem 0,9% NaCl, mają posiadać długi gwintowany (nakręcany) koreczek luer lock zabezpieczający końcówkę strzykawki?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. pakiet nr 16 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki do przepłukiwania z izotonicznym roztworem 0,9% NaCl, mają być sterylizowane radiacyjnie (promieniami gamma)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 dot. pakiet nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych syntetycznych, nitrylowych bezpydrowych o wartości AQL<1,5 oraz przebadanych na 7 cytostatyków. Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 dot. pakiet nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych syntetycznych, nitrylowych bezpydrowych o grubości na palcu $0,09 \pm 0,01$ mm, długości mankietu min. 265 mm w kolorze białym. Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 dot. pakiet nr 21

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie igieł do penów w rozmiarze 29 G x 12 mm mając na uwadze, że w przypadku igły o głębokości nakłucia 12,7 istnieje zagrożenie, że insulina zostanie wstrzyknięta do tkanki mięśniowej powodując gwałtowne, niepożądane zmiany w poziomie glukozy we krwi, zwiększając przez to ryzyko wystąpienia hipoglikemii. Z uwagi na najnowsze doniesienia kliniczne, potwierdzające powyższe, igły te zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 dot. pakiet nr 21

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie igieł w rozmiarze 31G x 8 mm z uwagi na obecność igieł w rozmiarze 30G x 8 mm, które różnią się niewiele.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiot zaproponowany w pytaniu, zgodnie z SIWZ.

[Signature]
Apteka
Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego
UM w Poznaniu
ul. Długa 1/2, 61-848 Poznań
[Signature]
Magdalena Borowska
specjalista farmacji szpitalnej, I° z ramą apteczną
.....
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Szpitala

[Signature]
dr hab. med. *[Signature]* Cofta.....
Dyrektor Szpitala

Referent

[Signature]
Beata Zoellner

Oprac. Beata Zoellner



salus aegroti, educatio, scientio

SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 000000185

nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 82/84, Osiedle Rusa 55

